
                                       UCHWAŁA XXXIV245/2022 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 marca 2022 roku 

 

 

 

w sprawie wyboru Wicestarosty 

 

 

 Na podstawie art. 27 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                     

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) w związku                      

z art. 4 ust. 1 pkt. 1 lit. b ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku                            

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 poz. 530) - Rada Powiatu 

Mławskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Stwierdza się, że na wniosek Starosty Mławskiego w wyniku wyboru,                          

w głosowaniu tajnym na Wicestarostę została wybrana Pani Krystyna Zając. 

                             

§ 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

Uchwała powoduje powstanie stosunku pracy z wyboru w Starostwie 

Powiatowym w Mławie z dniem 14 kwietnia 2022 roku. Warunki 

wynagradzania oraz inne warunki dotyczące stosunku pracy zostaną ustalone 

odrębnie przez Starostę Mławskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                   Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                                   Jan Łukasik  

 

 


